
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.4.2018

Zadavatel: IČ:

Město Strakonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

Projektant: IČ:

7s architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 11 617 164,27

7s-18001

Rekonstrukce komunikace  Arch. Dubského a Šmidingerova ve Strakonicích

Silnice Klatovy a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

9 600 962,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 9 600 962,21 2 016 202,06

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7s-18001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Strakonice Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

Soupis

9 600 962,21 11 617 164,27

354 530,00293 000,00

449 521,72371 505,55

1 201 111,34992 654,00

5 394 869,294 458 569,66

11 262 634,279 307 962,21

Rekonstrukce komunikace  Arch. Dubského a Šmidingerova ve Strakonicích

13.04.2018

7s architektonická kancelář s.r.o.

VON Vedlejší a ostatní náklady 

354 530,00293 000,00VON Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 

400 ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY 

449 521,72371 505,55401 SO 401 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

302 SO 302 - OPRAVA VODOVODU 

4 217 131,933 485 233,00303

SO 303 - STRAKONICE – INTENZIFIKACE ČOV 

A REKONSTRUKCE KANALIZACE - 

podprojekt č. 15–Šmidingerova ul

100
Soupis prací -  OBJEKTY POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍ  (SO 101,SO 133,SO 150)

5 418 243,274 477 887,00300 VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 

1
Rekonstrukce komunikace ETAPA 1 - 

Šmidingerova 
5 394 869,294 458 569,66100 OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


